

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Ll. Haspeholm ApS

Højskolevej 1, Sundbylille, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 42 73 91 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

Martin Klonaris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ll. Haspeholm ApS Højskolevej 1 Sundbylille 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 42 73 91 70 Stiftet: 6. oktober 2021 Hjemsted: Sundbylille Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Martin Klonaris, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Jyske Bank Slotsgade 19 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Klonaris Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.047 t.kr. mod 4.442 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.780 t.kr. mod 2.200 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.047.489	4.442.201
1 Personaleomkostninger	-1.573.490	-1.524.550
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-112.917	-89.441
Driftsresultat	2.361.082	2.828.210
Andre finansielle indtægter	7.026	12.561
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.813	-19.099
Resultat før skat	2.300.295	2.821.672
Skat af årets resultat	-520.635	-621.338
Årets resultat	1.779.660	2.200.334
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.010.000
Overføres til overført resultat	679.660	1.190.334
Disponeret i alt	1.779.660	2.200.334

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	110.000	150.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>110.000</u>	<u>150.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	179.926	157.767
Indretning af lejede lokaler	155.021	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>334.947</u>	<u>157.767</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.500
Deposita	450.000	450.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>450.000</u>	<u>452.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>894.947</u>	<u>760.267</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	439.000	472.000
Varebeholdninger i alt	<u>439.000</u>	<u>472.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.996.869	4.134.813
Igangværende arbejder for fremmed regning	601.622	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	432.815	0
Udskudte skatteaktiver	24.907	8.764
Andre tilgodehavender	15.231	0
Periodeafgrænsningsposter	168.628	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.240.072</u>	<u>4.143.577</u>
Likvide beholdninger	1.577.106	933.018
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.256.178</u>	<u>5.548.595</u>
Aktiver i alt	<u>8.151.125</u>	<u>6.308.862</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.869.994	1.190.334
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.010.000
Egenkapital i alt	3.009.994	2.240.334
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.700.225	1.913.383
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	470.618	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	536.778	630.102
Anden gæld	1.433.510	1.525.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.141.131	4.068.528
Gældsforpligtelser i alt	5.141.131	4.068.528
Passiver i alt	8.151.125	6.308.862
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.190.334	1.010.000	2.240.334
Udloddet udbytte	0	0	-1.010.000	-1.010.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	679.660	1.100.000	1.779.660
	40.000	1.869.994	1.100.000	3.009.994

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.535.952	1.312.716
Pensioner	24.000	200.000
Andre omkostninger til social sikring	13.538	11.834
	1.573.490	1.524.550
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.558	0
Andre finansielle omkostninger	65.255	19.099
	67.813	19.099

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med en årlig huslejeforpligtelse på t.kr. 240. Lejeaftalen er uopsigelig frem til 31.12.2026

Selskabet har indgået aftale om leje af driftsmidler med en årlig forpligtelse på t.kr. 360. Lejeaftalen er uopsigelig frem til 31.12.2026.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klonaris Holding ApS, CVR-nr. 42733954, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
